
令和３年度

入札年月日 ：令和３年11月15日

入 札 方 法：指名競争入札

区　　　分 ：委託

業　務　名 ：令和３年度社会資本整備総合交付金事業　東御中央公園木道等設置工事実施設計業務委託

業 務 場 所：東御市役所　建設課

工　    期 ：令和４年３月31日

発注課（担当課）：建設課

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札業者 備考

1 株式会社みすず綜合コンサルタント東御支店 2,900,000

2 株式会社タイヨーエンジニヤ 3,300,000

3 国際航業株式会社長野営業所 3,200,000

4 昭和株式会社長野営業所 3,400,000

5 株式会社ＫＲＣ 2,850,000 ○

6 東日本総合計画株式会社長野支店 3,100,000

6 株式会社アンドー上田営業所 3,300,000

7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入　札　結　果　情　報　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

業 務 概 要：実施設計業務一式

2,990,000 2,093,000


	31115

